

# **Alebco Corporation 2 K/S**

Industrivej 1, 7280 Sønder-Felding  
CVR-nr. 29 17 12 70

## **Årsrapport for regnskabsåret 01.10.16 - 30.09.17**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 14.03.18

Colette Sassine Bennedsen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 18

---

---

**Selskabet**

---

Alebco Corporation 2 K/S  
Industrivej 1  
7280 Sønder-Felding  
Hjemsted: Sønder-Felding  
CVR-nr.: 29 17 12 70  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

---

**Direktion**

---

Colette Sassine Bennedsen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.16 - 30.09.17 for Alebco Corporation 2 K/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.16 - 30.09.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønder-Felding, den 5. marts 2018

**Direktionen**

Colette Sassine Bennedsen

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt udføre flyvninger med selskabets fly.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK -1.106.670 mod DKK -590.438 for tiden 01.10.15 - 30.09.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.968.355.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>884.968</b>	<b>1.105.340</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.817.519	-2.321.051
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-932.551</b>	<b>-1.215.711</b>
Finansielle indtægter	134.921	943.746
1 Finansielle omkostninger	-309.040	-318.473
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.106.670</b>	<b>-590.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-1.106.670	-590.438
<b>I alt</b>	<b>-1.106.670</b>	<b>-590.438</b>

<b>AKTIVER</b>		30.09.17	30.09.16
Note		DKK	DKK
	Fly	35.989.950	37.026.319
2	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.989.950</b>	<b>37.026.319</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.989.950</b>	<b>37.026.319</b>
	Andre tilgodehavender	3.083	3.083
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.083</b>	<b>3.083</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>479</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.083</b>	<b>3.562</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.993.033</b>	<b>37.029.881</b>

<b>PASSIVER</b>		30.09.17	30.09.16
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	-4.118.355	-3.011.685
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.968.355</b>	<b>-2.861.685</b>
3	Gæld til kreditinstitutter	5.241.117	5.531.917
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.241.117</b>	<b>5.531.917</b>
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	290.000	295.000
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	28	0
	Anden gæld	34.430.243	34.064.649
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.720.271</b>	<b>34.359.649</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.961.388</b>	<b>39.891.566</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.993.033</b>	<b>37.029.881</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.10.15 - 30.09.16		
Saldo pr. 01.10.15	150.000	-2.421.247
Forslag til resultatdisponering	0	-590.438
Saldo pr. 30.09.16	150.000	-3.011.685
Egenkapitalopgørelse for 01.10.16 - 30.09.17		
Saldo pr. 01.10.16	150.000	-3.011.685
Forslag til resultatdisponering	0	-1.106.670
Saldo pr. 30.09.17	150.000	-4.118.355

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	56.895	53.534
Renteomkostninger i øvrigt	252.145	264.939
I alt	309.040	318.473

**2. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Fly
Kostpris pr. 01.10.16	60.327.217
Tilgang i året	781.150
Kostpris pr. 30.09.17	61.108.367
Af- og nedskrivninger pr. 01.10.16	-23.300.898
Afskrivninger i året	-1.817.519
Af- og nedskrivninger pr. 30.09.17	-25.118.417
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.17	35.989.950

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30.09.17	Gæld i alt 30.09.16
Gæld til øvrige kreditinstitutter	290.000	4.080.000	5.531.117	5.826.917
I alt	290.000	4.080.000	5.531.117	5.826.917

#### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.17.

#### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på henholdsvis t.EUR 1.400 og t.DKK 8.000 samt et skadeløsbrev på t.USD 1.360, som er deponeret til sikkerhed for egen samt Jutlandia Holding A/S koncernens gæld. Ejerpantebrevene samt skadeløsbrevet givet pant i selskabets beholdning af fly.

Selskabets aktiver er pantsat til sikkerhed for egen samt nærtstående selskabers gæld.

## 6. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

**6. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Fly	15	50

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.



## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kommanditisterne og komplementaren.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

#### *Fly*

Fly måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder omkostninger til klargøring af aktivet, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Ved erhvervelsen opdeles kostprisen på henholdsvis fly og flykomponenter, der afskrives hver for sig. Fly afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Flykomponenter, der er genstand for periodiske eftersyn og/eller udskiftninger afskrives forholdsmæssigt i takt med det faktisk forbrugte antal flyvetimer ind til næste periodiske eftersyn og/eller udskiftning, hvor flykomponenten bliver afgangsført. Udskiftning eller renoveringsomkostninger indregnes i balancen som separate aktiver, når flykomponenten er klar til brug.

Fly og flykomponenter måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.